ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2017 г.										№ 327

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление
Главы города Пскова от 16.08.2017 № 166
«О создании Совета по молодежной политике города Пскова
при Главе муниципального образования «Город Псков»

В целях содействия реализации молодежной политики в городе Пскове, совершенствования управления муниципальным образованием «Город Псков», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города Пскова от 16.08.2017 № 166 «О создании Совета по молодежной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Координацию работы Совета по молодежной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков» возложить на заместителя Главы города Пскова Полонскую Елену Александровну.».
2. Внести в состав Совета по молодежной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков», утвержденный Постановлением Главы города Пскова от 16.08.2017 № 166 «О создании Совета по молодежной политике города Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков», следующие изменения:
2.1. Исключить из состава Совета:
- Хушвахтова Рустама Музафаршоховича – активиста ВОО «Общероссийский Народный Фронт»;
- Мухина Владимира Александровича - активиста ВОО «Общероссийский Народный Фронт»;
- Робина Александра Андреевича – начальника отдела досуга МБУ «Псковский городской молодежный центр», членаМолодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов;
- Разумовского Яна Станиславовича – куратора молодежной организации «Вечевой Орден», члена Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов;
- Григорьеву Анастасию Дмитриевну, председателя комитета по связям с общественностью и СМИ Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов;
- Евтеева Артура Анатольевича – руководителя благотворительной сети «НА Добро» в городе Пскове, члена Молодежного парламента при Псковском областном Собрании депутатов;
- Жбанкова Серафима Викторовича- ученика 10-го класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 имени Л.И. Малякова»;
- Яковлеву Елизавету Сергеевну – члена регионального штаба ВОО «Молодая Гвардия Единой России» в Псковской области;
- Сиротина Игоря Евгеньевича, заместителя Главы города Пскова, председателя Комитета по предпринимательству, инвестиционной деятельности, туризму и Ганзейскому движению Псковской городской Думы;
- Голубева Александра Эдуардовича - студента 4 курса факультета менеджмента ПсковГУ;
- Смирнова Алексея Анатольевича – начальника отдела по АХД ГБУ ДО ПО «Центр спортивной подготовки»;
-Филиппову Ольгу Александровну – режиссера массовых мероприятий МБУК «Городской культурный центр»;
- Сиротенко Николая Викторовича - члена ВОО «Молодая Гвардия Единой России» в Псковской области;
2.2. Включить в состав Совета:
- Демидова Василия Алексеевича – руководителя сектора поддержки молодежного предпринимательства, развития туризма и спорта;
- Шадчина Пахома Николаевича – руководителя ОПКО «Псковский Казачий Округ»;
- Галяутдинова Александра Вячеславовича – ФГБОУ ВО «Псковский государственный университет»;
- Струкова Константина Дмитриевича – активиста ПРОО «Федерация компьютерного спорта Псковской области»;
- Журавлева Владимира Евгеньевича – заместителя председателя Комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи – начальника отдела по делам молодежи Администрации города Пскова;
- Круликовского Максима Дмитриевича - активиста ПРОО «Федерация компьютерного спорта Псковской области»;
- Марченко Ивана Владимировича – председателя ОСО ФГБОУ ВО «Псковский государственный университет»;
- Мелещенко Анастасию Михайловну – руководителя студии танца «Что-то новое», члена Псковского областного Совета профсоюзов;
- Михайлова Кирилла Валерьевича - активиста ПРОО «Федерация компьютерного спорта Псковской области»;
- Николаеву Викторию Алексеевну  - Псковский филиал Академии ФСИН России;
- Полонскую Елену Александровну – заместителя Главы города Пскова;
- Полякова Андрея Владимировича – заместителя руководителя Молодежного дискуссионного клуба «ФОРУМ»;
- Робину Елизавету Викторовну – руководителя ПГМОБО «Студенческое Правительство города Пскова», руководитель ТК «Astra Video»;
- Семенова Александра Александровича – ПРОМО «Вечевой орден»;
- Семенову Наталию Андреевну – помощника Главы города Пскова;
- Тимофеева Владислава Анатольевича – активиста ВОО «Молодая Гвардия Единой России» в Псковской области;
- Чеплакова Виталия Владиславовича - активиста Молодежного дискуссионного клуба «ФОРУМ»;
- Яковлеву Елизавету Юрьевну - активиста ВОО «Молодая Гвардия Единой России» в Псковской области;
- Яковлева Дмитрия Александровича – координатора федерального проекта «Трезвая Россия» в Псковской области;
- Яковлева Дмитрия Анатольевича - активиста ВОО «Молодая Гвардия Единой России» в Псковской области;
2.3. Пункты 11, 15, 19 изложить в следующей редакции:
«11. Иванова Мария Николаевна – руководитель аппарата ВОО «Молодая Гвардия Единой России» в Псковской области;»;
«15. Вертепа Иван Федорович – педагог, руководитель ВПК «Кадр»;»;
«19. Сорокина Екатерина Владимировна – преподаватель МОУ «ППК»;».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»

Глава города Пскова                                                                              И.Н. Цецерский